
 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 марта 2021 г.  № 3/14 

  

г. Камышлов 

 

О представлении к награждению 

 

Заслушав информацию председателя Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии С.Ю. Степанова об общих итогах 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года и о принятых 

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации и 

Избирательной комиссии Свердловской области постановлениях о 

поощрении организаторов общероссийского голосования, Камышловская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. За многолетний и добросовестный труд, по итогам проведения  

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года ходатайствовать 

перед главой Камышловского муниципального района Е.А. Барановым о 

награждении организаторов общероссийского голосования Почетной 

грамотой главы Камышловского муниципального района: 

- Машаровой Галины Александровны, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 434; 

- Понариной Любови Никандровны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 435; 

- Пермяковой Галины Викторовны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 436; 

 



  

- Бабиновой Любови Павловны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 437; 

- Зарубиной Анастасии Юрьевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 438; 

- Логиновой Татьяны Геннадьевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 439; 

- Никулиной Татьяны Ильиничны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 440; 

-   Подкиной Ольги Петровны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 441; 

- Прохоровой Маргариты Михайловны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 442; 

- Кузнецовой Анны Васильевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 443; 

- Ситниковой Татьяны Петровны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 444; 

- Кашина Дениса Александровича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 447; 

- Князевой Елены Петровны, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 448; 

- Петухова Михаила Николаевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 450; 

- Пузанковой Елены Владимировны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 453; 

- Ануфриева Андрея Николаевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 456. 

2. За добросовестный труд, по итогам проведения  общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации 1 июля 2020 года ходатайствовать перед председателем Думы 

Камышловского муниципального района Л.Г. Готкис о награждении 



  

организаторов общероссийского голосования Почетной грамотой Думы 

Камышловского муниципального района: 

-  Брагиной Веры Никандровны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 435; 

- Прожериной Антонины Михайловны, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 436; 

-  Захаровой Светланы Анатольевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 437; 

-   Якимовой Марии Сергеевны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 438; 

-  Басарановича Аркадия Степановича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 439; 

-  Микава Ольги Николаевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 440; 

-  Бойко Людмилы Геннадьевны, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 441; 

-  Камиуллина Виталия Бакирбаевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 442; 

-  Кузнецовой Людмилы Юрьевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 443; 

-  Башкировой Зинаиды Ивановны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 444; 

-  Яковлевой Оксаны Владимировны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 447; 

- Сириной Татьяны Михайловны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 450. 

3. Направить настоящее решение главе Камышловского 

муниципального района Е.А. Баранову, председателю Думы Камышловского 

муниципального района Л.Г. Готкис. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



  

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 
 

 


